
CHIUDIPERMALINK

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI SEGRATE, TRIBIANO E VERNATE

Ente capofila: Comune di Segrate

Sede legale: via Primo Maggio, snc - 20090 Segrate (MI), Italia

Codice Fiscale: 83503670156

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.86 del 27-7-2020)

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/07/27/TX20BGA16280/s5

1 di 3 05/08/2020, 09.46



 

Esito di gara n. 6 19 S C.U.C. - Servizi di recupero e/o  smaltimento

           dei rifiuti urbani e assimilati varie frazioni 

 

  SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice 

  I.1) Denominazione  e  indirizzi:  Centrale  Unica  di  Committenza

Comuni di Segrate,  Tribiano  e  Vernate,  Ente  Capofila  Comune  di

Segrate - Via I  Maggio  -  20090  Segrate  (MI)  Italia,  tel.:  +39

0226902351,   e-mail:   segrate@postemailcertificata.it,   fax:   +39

022133751, codice NUTS: ITC45. 

  SEZIONE II: Oggetto 

  II.1.1) Denominazione: Gara 6 19 S CUC  CIG  lotto  1:  7984564EA4;

lotto 2: 7984572541; lotto 3: 7984579B06; lotto 4: 7984588276;  lotto

5: 79845979E1; lotto 6: 798461698F; lotto  7:  798462944B;  lotto  8:

7984643FD5. II.2.5) Criteri di aggiudicazione: minor prezzo. II.2.14)

Informazioni complementari: provvedimenti di aggiudicazione  n.  1014

del 16/10/2019 (lotto 1); n. 968 del 07/10/2019 (lotto 3); n. 969 del

07/10/2019 (lotto6). 

  SEZIONE IV: Procedura 

  IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. 

  SEZIONE V: Aggiudicazione di appalto 

  V.2.3) Nome e  indirizzo  del  contraente:  Montello  S.p.A.,  P.I.

01078620166 - Montello (BG) (lotto  1);  A2A  Ambiente  S.p.A.,  P.I.

01066840180 - Brescia (BS) (lotto 3); La  Nuova  Terra  s.r.l.,  P.I.

04929570960 - Milano (MI) (lotto 6). 

  V.2.4)  Informazioni  sul  valore  del  contratto  d'appalto   (IVA

esclusa):  €  849.396,90  (lotto  1);  €  346.275,00  (lotto  3);   €

144.342,00 (lotto 6); lotti 2 - 4 - 5 - 7 - 8 deserti. 

  SEZIONE VI: Altre informazioni 

  VI.3) Informazioni complementari: verbali  di  gara  pubblicati  su

www.comune.segrate.mi.it.  VI.4.1)   Organismo   responsabile   delle

procedure di ricorso: T.A.R.  Lombardia  via  Corridoni,  39  Milano.

VI.4.3.) Procedure  di  ricorso:  entro  30  giorni  dalla  ricezione

dell'esito  di  gara.  VI.5)  Esito  inoltrato  alla  GUUE  in   data

09/07/2020. 

         Il responsabile della centrale unica di committenza 

                    dott.ssa Patrizia Bellagamba 

 

TX20BGA16280

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/07/27/TX20BGA16280/s5

2 di 3 05/08/2020, 09.46



Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2020/07/27/TX20BGA16280/s5

3 di 3 05/08/2020, 09.46


